A assinatura anual de licenças de softwares de uso do Poder Legislativo de Piumhi, 
conforme especificações abaixo, Termo de Referência, no edital e seus anexos:

Item Descrição Quantidade Valor 
Unitário

Valor 
Total

2 Licença Abbyy Finereader PDF 16 Standard - 
Subscrição por 36 (trinta e seis) meses

20 R$ 1.750,00

TOTAL: R$ 35.000,0 9(trinta e cinco mil reais)

DA ENTREGA DO PRODUTO
Cláusula Terceira

A Contratada deverá entregar/prestar o serviço do objeto no prazo estipulado ou fixado na 
Ordem de Compras a ser emitida pelo Departamento requisitante.

I - O Item deverá ser entregue de acordo com as necessidades da Câmara Municipal de Piumhi,